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Liittymishakemuksia saa tekniseltä toimelta tai www.joroinen.fi/lomakkeet. 

Liittymishakemukseen tarvittavat liitteet: 

1. LVI-asemapiirustus  

1 kpl (1:200 tai 1:500) 

(llmettävä ulkopuoliset vesi-ja viemärijohtojen sijainti, koot ja liitoskorkeudet) 

2. LVI piirustus (1:50) kaikista kerroksista 

(Ilmettävä sisäpuoliset vesi-ja viemärijohdot, koot sekä normivirtaamat runkojohdoissa sekä vesimittarin si- 

jainti rakennuksessa) 

Talojohtojen liittymiskohdista ja liitoskorkeuksista saa tietoa tekniseltä toimelta. Petri Miettinen, p. 040 661 

4342, petri.miettinen@joroinen.fi. 

Hakemus liitteineen on toimitettava tekniselle toimelle/toimistosihteeri, Lentoasemantie 130, 79600 
Joroinen.  
 
Työn saa aloittaa vasta suunnitelmien ja kvv-työnjohtajan hyväksymisen jälkeen. 

 

Vesihuoltoliittymän rakentaminen 

 

Runkojohto-liittymispiste: 

Vesilaitos rakentaa vesi-ja viemäriliittymän runkoverkostosta taloventtiilille / tarkastuskaivolle saakka 

(tontin rajalle konetyötarkkuudella) ja laskuttaa liittyjää laitoksen hinnaston mukaisesti (rakentamismaksu). 

Rakentamis- ja liitostyön voi suorittaa myös liittyjä käyttämällä vesilaitoksen hyväksymää 

maanrakennusrakoitsijaa / LVI-urakoitsijaa. 

Tehty liitos tarkastetaan laitoksen toimesta ennen peittämistä. Liitoksen rakentajan on pyydettävä 

tarkastusta riittävän ajoissa, mielellään viikkoa aiemmin. Tarkastuksen suorittaa vesilaitoksen laitosmies, p. 

0400 358 240 tai p. 040 662 5520 tai vesihuoltolaitoksen valtuuttamana KVV-työnjohtaja. 

Liitostyöstä laaditaan tarkastusmuistio/pöytäkirja, johon merkitään mm. liittymän rakentamisen ajankohta, 

liitostyön -ja tarkastuksen suorittajat sekä heidän allekirjoitukset, samalla tarkistetaan vesiliitoksen 

pitävyys. Muistio liitetään sopimukseen. 

 



Liittymispiste – rakennus: 

Liittymispisteen ja rakennuksen välinen osuuden rakentaminen kuuluu liittyjälle.  

 

Kiinteistöjohtoina tulee käyttää: 

- vesijohto PEH 40 - 63 mm PN 1O (siniraita) putkea 

- viemäri PVC 110 - 160 mm (vietto) tai PEH 40 - 63 mm PN 10 paineviemäri (punaraita) putkea 

 

Vesimittari: 

Vesimittarin saa vesilaitokselta laitosmiehiltä, p. 0400 358 240 tai 040 662 5520 

Vesimittarin asentaminen kuuluu kiinteistönomistajalle. Vesimittarin yhteydessä on oltava sulkuventtiilit 

molemmin puolin sekä yksisuuntaventtiili. 

    


